МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол

Заседания аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений муниципального образования

«Кузоватовский район»

От  19.04.2017 года                                                         № 1

Председатель: Емельянова О.В.

Зам. председателя: Мартьянова О.Н.

Секретарь: Кочаева О.Н.

Присутствовало: 7 членов комиссии

Отсутствовало: 0

Повестка дня:

Аттестация руководителей муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования «Кузоватовский район».

По результатам проведенных собеседований и рассмотрения представленных

документов аттестационная комиссия постановила:

Следующие руководители муниципальных образовательных учреждений

соответствуют занимаемой должности руководителя организации,

осуществляющей образовательную деятельность:

1. Михайлова С.Б., директор МОУ СОШ №1 р.п Кузоватово;

2. Соколов А.М., директор МОУ ООШ с. Смышляевка;

3. Чалова Е.П., директор МОУ СОШ с. Томылово.

Проголосовали:

За – 10

Против – 0

Воздержались – 0

Председатель: Емельянова О.В.       _______________

Зам. председателя: Мартьянова О.Н.  ________________

          Секретарь: Кочаева О.Н.             ________________

Члены комиссии: Исаева Ю.В.        ________________

                   Юрасова В.Г.       ________________

                   Уткина Н.А.         ________________

                   Шмаркова Н.Н.      ________________

                   Хлебова О.А.        ________________

                   Петрова Л.А.         ________________